Администрация
Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021                  №119

     Об отмене Постановления Администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  05.08.2019 №99
     На основании отмены действия Федерального закона  от 26.12.2008г.№294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»(в редакции на 03.07.2016), руководствуясь Уставом Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Постановление Администрации Усть-Луковского сельсовета
         Ордынского района Новосибирской области  от 05.08.2019 №99 «Об
         утверждении Административного регламента осуществления
         муниципального контроля в области использования и охраны особо
         охраняемых природных территорий местного значения на территории
         муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского
         района Новосибирской области». -отменить.
[bookmark: 000121][bookmark: 000150][bookmark: 000123]     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
         собой.
     3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
        издании «Вестник» и разместить в информационном сайте
        Администрации Усть-Луковского   сельсовета.

Глава                                                                                                    В.Г.Вергун
Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области